
Poradce při potížích
Ujistěte se, že je modul ACS bezpečně nainstalován Pokud zařízení Landroid® nepracuje správně, postupujte podle níže 
uvedených pokynů. Pokud tyto problémy neidentifikují a problém nevyřeší, obraťte se na servisního zástupce. 

Příznak Důvod Akce

Landroid® se nemůže vyhnout 
překážkám.

Na víku nebo ultrazvukovém senzoru je 
prach.

Víko a ultrazvukový senzor udržujte čisté.

Některé tvary překážek (keře, šikmé 
stromy, kameny ...) zabraňují návratu 
signálu ozvěny.

To je normální a není nutná žádná akce.

Když se Landroid® vrátí do nabíjecí 
základny podél hraniční čáry, ACS se 
vypne.

Pokud Landroid® narazí na překážku 
nebo zachytí obvodovou čáru, ACS 
bude deaktivován po dobu 5 sekund.

Landroid® se při zatáčení nevyhýbá 
překážkám.

Pokud prší, modul ACS se automaticky 
vypne, protože těžký déšť je považován 
za překážku.

Landroid® výjimka se pohybuje.

Modul ACS není správně nainstalován.
Ujistěte se, že modul ACS je bezpečně 
namontován a bez vibrací.

Na víku je prach. Víko udržujte volné a čisté.

Víko je silně deformované.
Obraťte se na servisního zástupce a vyměňte 
nový kryt.

Tráva je velmi dlouhá.
Není nutná žádná akce a trávník sekaje ze dne 
na den a Landroid® obnoví standard sečení.

CZ


